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PROT. N. 8410 Cartella  All. n.  Livorno Ferraris , 19 NOVEMBRE-2024 

 

Agli eletti del Consiglio di Istituto 

All’albo online 

Oggetto: notifica proclamazione eletti Consiglio di Istituto – triennio 2024 - 2027  

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE ELETTORALE 

Visto il verbale delle operazioni di spoglio dei voti relativo alle elezioni svolte nei giorni di 

domenica 17 novembre e lunedì 18 novembre 2024; 

Visto il verbale del seggio elettorale n. 1 relativo alle elezioni svolte nei giorni di domenica 17 

novembre e lunedì 18 novembre 2024, che riporta la proclamazione degli eletti nel 

Consiglio di istituto; 

Visto l’art. 45 della O.M. n. 215 del 15/07/1991;  

COMUNICA 

I risultati delle votazioni dei candidati: 

LISTA N. I – COMPONENTE DOCENTE -   

MOTTO: TUTTI UNITI PER LA COMUNITA’ EDUCANTE 

01)  BERGO ALDA                                       VOTI  17 08) BERTIGNONO ELEONORA VOTI         7 

02) BONANNO JULIA OLGA    VOTI 24 09) GRUA ANTONELLA VOTI       10 

03) REYMONDET FOCHIRA LARA VOTI 15 10)  IATOMASI  TERESA                            VOTI       44 

04) VEZZOLI PIERA VOTI 12 11) GUZZON ALESSIA                               VOTI       18 

05) CORBILETTO PAOLA                         VOTI 25 12) ELLENA LILIANA                                VOTI       23 

06) DAMONTE MARINA                             VOTI 20 13) CAMPO SILVIA                                    VOTI      13 

07) NOTARRIGO VINCENZO                     VOTI 14 14) CASTANO MARIA                                 VOTI     10 

 

mailto:Vcic80500n@istruzione.it
mailto:vcic80500n@pec.istruzione.it
Protocollo 0008410/2024 del 19/11/2024



IISS TT IITTUU TTOO   CCOO MMPP RREE NNSS IIVV OO   

LL IIVVOO RRNNOO  --   TT RROO NNZZAA NNOO   
Scuole di Livorno F.is - Tronzano V.se - Bianzè - San Germano V.se 

                

Viale IV Novembre 16 – 13046 LIVORNO FERRARIS (VC) 
Tel - 0161 47236 / 47271 – C.F. 93005220020 
vcic80500n@istruzione.it – vcic80500n@pec.istruzione.it 

 

 

LISTA N. I – COMPONENTE GENITORI -   

MOTTO: GENITORI PER LA SCUOLA     

01)  MAUGERI DANIELE                   VOTI  38 08) PETTENELLO GABRIELLA         VOTI        27 

02) SURIANO DOMENICO                 VOTI 81 09) FARDIN ALESSANDRA                  VOTI       54 

03) LIZZA LAURA CELESTE            VOTI 18 10)  BARBERIS ALBERTO                    VOTI       64 

04) BONAFE’ VANESSA                      VOTI 33 11) OLTOLINI SERENA                       VOTI      38 

05) PALLADINO PAOLA                     VOTI 80 12) GRASSO IVAN                                 VOTI       60 

06) CECCHETTIN CRISTINA               VOTI 65 13) VIGINO PAMELA                           VOTI      22 

 

LISTA N. I – COMPONENTE ATA-   

MOTTO:  ATA=  UNA SCUOLA MIGLIORE 

01)  CURRELI NADIA                   VOTI       13                          02)   PELLEGRINI PAOLA                  VOTI     20                        
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NOTIFICA 

con affissione all’Albo, in data odierna, la proclamazione degli eletti nel Consiglio di Istituto per il 

triennio 2024/2027:  

RAPPRESENTANTI DEI GENITORI 

COGNOME E NOME PREFERENZE 

1. SURIANO DOMENICO 81 

2. PALLADINO PAOLA 80 

3. CECCHETTIN CRISTINA 65 

4. BARBERIS ALBERTO 64 

5. GRASSO IVAN 60 

6. FARDIN ALESSANDRA 54 

7. MAUGERI DANIELE 38 

8. OLTOLINI SERENA 38 

 

RAPPRESENTANTI DEL PERSONALE ATA 

1. PELLEGRINO PAOLA 20 

2. CURRELI NADIA 13 
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RAPPRESENTANTI DEI DOCENTI 

 

COGNOME E NOME  VOTI OTTENUTI 

1. IATOMASI TERESA 44 

2.CORBILETTO PAOLA 25 

3.BONANNO JULIA OLGA 24 

4.ELLENA LILIANA 23 

5. DAMONTE MARINA 20 

6. GUZZON ALESSIA 18 

7.BERGO ALDA 17 

8. REYMONDET FOCHIRA LARA 15 

 

 

Ai sensi dell’art. 46 della O.M. n. 215/91, i rappresentanti delle liste dei candidati ed i singoli candidati, che ne abbiano 

interesse, possono presentare ricorso avverso i risultati delle elezioni entro 5 giorni dalla data odierna alla Commissione 

Elettorale di Istituto. I ricorsi sono decisi entro i successivi 5 giorni dalla scadenza del termine sopra indicato. 

 

 IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE ELETTORALE 

              MANCINI HAROLD RENE’ 

     Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

   Ai sensi dell'art.3 comma 2 del D.L.VO 39/1993 

 

                                                                                          VISTO 
    

La Dirigente Scolastica 
Prof.ssa Maria Rita La Porta 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
Ai sensi dell'art.3 comma 2 del D.L.VO 39/1993 
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